
KILPAILUKUTSU  Bugg seuraottelu JouluBUGGi 2015 

 

Boogie Tour Ry kutsuu kaikki suomalaiset seurat, yhdistykset ja tanssikoulut 5.12.2015 JouluBUGGi 2015 seuraotteluun 

Tampereelle. Kisa käydään kahdessa ikäsarjassa; aikuiset ja juniorit.  

Joukkueessa tanssii kolme paria/joukkue ja kukin seura/yhteisö saa laittaa kisaan niin monta joukkuetta kuin haluaa. Seuraottelun 

tuomaristo koostuu pelkästään ruotsalaisista tuomareista. Kisapaikka on Hurmion tanssisali osoitteessa Tesomankatu 33.  

Kilpailu alkaa n. klo 18.00 ja arvioitu kesto samassa yhteydessä järjestettävän Suomi - Ruotsi maaottelun kanssa on noin 3 tuntia. 

Tarkemmat ohjeet joukkueiden kokoonpanosta ja kilpailun kulusta kutsun lopussa. 

 

Tampereelle kannattaa tulla koko viikonlopuksi, sillä seuraottelun lisäksi tarjolla on lauantai-iltana Suomi-Ruotsi maaottelu, 

Jack’n’Jill kilpailu perjantai-iltana ja tanssibileet molempina iltoina. Kisat ovat osa 10-vuotis juhlaansa viettävää JouluBUGGi 

tanssileiriä! Katso tarkemmin osoitteesta www.boogietour.com.  

 

Tuomaristo   Viisi tuomaria, jotka kaikki ovat Ruotsista. 

 

Ilmoittautumiset Joukkueet (joukkueen nimi) sähköpostilla 1.12.2015 mennessä Pirjo Koivulalle email. 

etunimi.sukunimi@boogietour.com (samaan osoitteeseen myös ilmoittautumiset leirille). 

   

Osallistumismaksu 20 €/joukkue (joukkueiden jäsenet pääsevät ilmaiseksi seuraamaan Suomi /Ruotsi maaottelua) 

 

Palkinnot Aikuisten sarjassa kiertopalkinto voittajajoukkueelle.  

Junnusarjassa voittajajoukkueelle kiertopalkinto ja kaikille mitalit  

 

Yleisö Pääsylippujen hinnat: 10 €/aikuiset, 5 €/opiskelijat ja työttömät (varaudu esittämään tosite 

asiasta), alle 6 vuotiaat vanhempiensa mukana ilmaiseksi.  

Samalla lipulla pääsee myös seuraamaan Suomi - Ruotsi bugg maaottelua! Kisojen yhteydessä 

järjestettävän JouluBUGGi 2014 tanssileirin osallistujat pääsevät seuraamaan kisaa puoleen 

hintaan ja junnuleirin osallistujat ilmaiseksi! 

 

Lisätietoa Kisoista ja JouluBUGGi 2015 tanssileiristä järjestäjän verkkosivuilta osoitteesta 

www.boogietour.com tai Pirjo Koivulalta email. etunimi.sukunimi@boogietour.com puh. +35804 

7205647 

 

Järjestäjä ei ole vakuuttanut kilpailijoita joten kaikki kisaavat omalla vastuullaan. 

 

Tervetuloa kisaamaan tai seuraamaan huikeaa tanssikisaa! 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

 

Joukkueiden kokoonpano 

 Kaksi ikäsarjaa: Yleinen ja Juniorit 

 Joukkueen koko on 3 paria/joukkue. Yksi pari ja yksi henkilö saa osallistua vain yhteen joukkueeseen.  Yleisessä sarjassa 

ei ikärajoituksia. Junnusarjassa kaikkien joukkueen jäsenten tulee olla alle 18-vuotiaita.  

 Joukkueella tulee olla nimi josta tulee ilmi edustettava seura/yhteisö/koulu 

 Joukkueiden tulee edustaa jotain rekisteröityä yhdistystä/yhteisöä/koulua ja joukkueen jäsenen on oltava edustamansa 

yhdistyksen/yhteisön/koulun jäsen.  

  

Kilpailun kulku 

 

Karsinta 

 Mikäli joukkueita on enemmän kuin seitsemän, järjestetään karsinta jossa finaaliin valitaan 6-7 joukkuetta. Karsinnassa 

musiikin nopeus on 36–40 t/min ja soittoaika n. 1.5 min/erä. Lattialla on kerralla korkeintaan 7 paria ja jatkosta 

pudotetaan kerralla korkeintaan puolet joukkueista.  

 

Finaali 

 Finaalissa tanssitaan kolme hidasta kierrosta ja kolme nopeaa kierrosta järjestyksessä hidas, nopea, hidas, nopea, hidas, 

nopea. Juniorit tanssivat vain nopean kierroksen. 

 Esittelytanssin jälkeen joukkueet siirtyvät heille varattuun tilaan ja kilpailu alkaa ensimmäisten parien tullessa lattialle. 

Joukkueiden sisäinen tanssijärjestys on toimitettu etukäteen kirjallisesti kilpailun johtajalle.  

 Jokaisen erän jälkeen tuomaristo arvioi parien keskinäisen järjestyksen, paras 1. seuraava 2. jne. Näin jatketaan kunnes 

kaikki 3 paria ovat tanssineet osuutensa. Lopputulos skeitataan. 

 Musiikin nopeus on hitailla kierroksilla alle 30 t/min ja nopeilla 38–43 t/min. Soittoaika on n. 1.5 min. Kisamusiikki 

tulee levyltä ja musiikin on valinnut kilpailun järjestäjä.  

 Muilta osin arvostelu ja kilpailusäännöt STUL kilpailusääntöjen mukaan 
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